

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ โครงการพัฒนา ปรับปรุง และขยายเครือข่ายคมนาคม
เพื่อส่งเสริมศักยภาพการท่องเที่ยวและการบริการ กิจกรรม บูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม
0101 ตอน บัว - อุทยานแห่งชาติดอยภูคา ระหว่าง กม.14+300 - กม.22+000 บ้านนาแล บ้านน้ำอ้อ ตำบลบ่อเกลือใต้
อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน 1 สายทาง (งบจังหวัดน่าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0101 ตอน บัว -
อุทยานแห่งชาติดอยภูคา ระหว่าง กม.14+300 - กม.22+000 จังหวัดน่าน 1 สายทาง (งบจังหวัดน่าน)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงน่านที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,820,372.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานพ อินแปลง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

มานพ อินแปลง

08 มกราคม 2569 13:36:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ โครงการพัฒนา ปรับปรุง และขยายเครือข่ายคมนาคม เพื่อส่งเสริมศักยภาพการท่องเที่ยวและการบริการ กิจกรรม บูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0101 ตอน บัว - อุทยานแห่งชาติดอยภูคา ระหว่าง กม.14+300 - กม.22+000 บ้านนาแล บ้านน้ำอ้อ ตำบลบ่อเกลือใต้ อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน 1 สายทาง (งบจังหวัดน่าน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. PAVEMENT RECYCLING 20 CM. THICK	ตร.ม.	32,135.000	90.39	2,904,682.65	1.2761	115.34	3,706,665.52
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	32,135.000	30.81	990,079.35	1.2761	39.31	1,263,440.25
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	32,135.000	328.16	10,545,421.60	1.2761	418.76	13,457,012.50
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	3,465.000	312.67	1,083,401.55	1.2761	398.99	1,382,528.71
5	5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,404.98	8,404.98	1.2761	10,725.59	10,725.59
รวมราคากลาง								19,820,372.57

มานพ อินแปลง

08 มกราคม 2569 13:36:10

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ โครงการพัฒนา ปรับปรุง และขยายเครือข่ายคมนาคม เพื่อส่งเสริมศักยภาพการท่องเที่ยวและการบริการ กิจกรรม บูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0101 ตอน บัว - อุทยานแห่งชาติตอยภูคา ระหว่าง กม.14+300 - กม.22+000 บ้านนาแล บ้านน้ำอ้อ ตำบลบ่อเกลือใต้ อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน 1 สายทาง (งบจังหวัดน่าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง



(มานพ อินแปลง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วีรพงษ์ อุ่มเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กิตติพันธ์ กุศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ อินแปลง

08 มกราคม 2569